*Scutellum* setis duabus tantum instructum.

*Ale* costa non spinulosa: vena secunda longitudinali non elongata usque contra transversam interiorem; septima margini postico producta.

*Pedes* præsertim in tibiis setosi, femoribus anticis setigeris vel pilosis sed non biseriatim spinosis.

*Abdomen* maris apice incrassato et lobis validis inferne præditum.

*Species Observatæ.*

A. *Palpi nigri vel nigricantes.*

B. *Tibiae omnes nigricantes.*

*Sp. 1. C. Ciliata Mgn.*

BB. *Tibiae omnes saltem late testaceæ.*

- C. *Venae* longitudinales quarta et quinta ad apicem parallelæ non paulo divergentes.  
 D. *Tarsi* punctis nigricantibus signati. - *Tibiæ* posticæ maris intus crebre sed non longe villosæ.

*Sp. 2. Pubera Lin.*

- DD. *Tarsi* punctis nigricantibus non signati - *Tibiæ* posticæ etiam maris intus non villosæ.

*Sp. 3. Impudica Rndn.*

- CC. *Venæ* longitudinales quarta et quinta extrinsecus manifeste divergentes.

*Sp. 4. Pudica Mgn.*

- AA. *Palpi* lutei vel rufescentes.  
 E. *Thorax* cum pleuris totus niger.  
 F. *Frons* partim, et *Arista* rufescentes.

*Sp. 5. Albilabris Fab.*

- FF. *Frons* tota nigra. - *Arista* nigricans.

*Sp. 6. Nigriseta Rndn.*

- EE. *Thorax* saltem ad pleuras luteus vel testaceus.  
 G. *Antennæ* ad apicem nigræ.

*Sp. 7. Fuscitibia Rndn.*

- GG. *Antennæ* totæ pallide luteæ.

*Sp. 8. Albipes Fall.*

- - - - -

## Observ. et Synon.

*Sp. 1.* Ciliata *Mgn.* *Macq.* *Zett.* *Schin.*

v. Descript. *Zetterstedtii* V. p. 1999.

Exemplar unicum speciei possideo in Germania lectum a De Roser.  
In Italia nondum species inventa.

*Sp. 2.* C. Pubera *L.* *Fab.* *Fall.* *Mgn.* *Macq.* *Wlk.* *Zett.* *Schin.*

Picipes v? *Mgn.* *Macq.*

Dejeanii v? *Desv.* *Macq.*

v. Descript. *Zett.* V. p. 1995.

Galliæ, Germaniæ, Angliæ, Scandinaviæ, etc. incola, inde facilius in Italia boreali legenda, tamen hic et nunc exemplar unicum possideo in Gallia lectum a Macquartio.

*Sp. 3.* C. Impudica n.

Habitu simiis *Pudicæ* *Mgn.* at paulo major et diversa, præcipue, venis longitudinalibus alarum quarta et quinta extrinsecus non manifeste divergentibus. Proxima etiam *Puberæ* *Lin.*, sed statim distinguenda tarsis non fusco-punctatis in scœmina, nec nigro-punctatis in mare, et istius tibiis posticis intus non manifeste villosis.

Ab utraque vero difert nostra, colore frontis toto nigro vel nigricante, non apici plus vel minus lutescente.

Cæteri characteres circiter ut in duabus hic indicatis, scilicet. - *Antennæ*, *Palpi* et *Femora* nigra - *Tibiæ* cum tarsis paulo fuscioribus testaceæ.